

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa i przebudowa dróg w miejscowości Chełstowo i Radzanowo”. Nr sprawy: RI.271.10.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

dot.: „Budowa drogi w miejscowości Chełstowo”:

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania na w/w zadaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią rozdziału V pkt. 5 SWZ, Zamawiający informuje, iż załączone przedmiary robót są elementem pomocniczym. Wykonawca celem prawidłowej wyceny robót winien dołożyć wszelkich starań, w tym również dokonania wizji lokalnej (zalecenie zawarte w rozdziale V pkt. 9 SWZ).

2. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi wycinka drzew oraz karczowanie krzewów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje wykonania wycinki drzew oraz karczowania krzewów, jednak zgodnie z zapisami dokumentów przetargowych, zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

3. W przypadku konieczności wycinki drzew lub karczowania krzewów prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SWZ załączone przedmiary stanowią element pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowej wyceny robót objętych niniejszym postępowaniem na podstawie załączonych dokumentów oraz dokonania wizji lokalnej.

4. Prosimy o potwierdzenie, że nowo budowana droga idzie po istniejącym śladzie i nie będzie konieczności wykonywania robót dodatkowych (poszerzeń jezdni).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie poszerzeń, które należy wykonać zgodnie z załączonym rys. nr 1. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

5. W przypadku konieczności wykonania poszerzeń prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SWZ załączone przedmiary stanowią element pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowej wyceny robót objętych niniejszym postępowaniem na podstawie załączonych dokumentów oraz dokonania wizji lokalnej.

6. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi zabezpieczenie sieci telefonicznej pod drogą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić zalecenia gestora sieci.

7. Prosimy o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać z kruszywa 0/31,5 o grubości warstwy 18 cm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż grubość warstw poboczy należy wykonać zgodnie z grubościami warstw

konstrukcyjnych nawierzchni.

8. Prosimy o zamieszczenie przekroju normalnego dla zjazdów

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż warstwy konstrukcyjne zjazdów należy wykonać zgodnie z grubościami określonymi w przedmiarze robót.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kruszywa 2/16 mm na kruszywo 0/31,5mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje dokonania takiej zmiany.

10. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia jest z tłucznia kamiennego 0/31,5 o grubości 15 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowa nawierzchnia jest nawierzchnią niejednorodną.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.

dot.: „Przebudowa ulicy Zielonej w Radzanowie”:

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania na w/w zadaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią rozdziału V pkt. 5 SWZ, Zamawiający informuje, iż załączone przedmiary robót są elementem pomocniczym. Wykonawca celem prawidłowej wyceny robót winien dołożyć wszelkich starań, w tym również dokonania wizji lokalnej (zalecenie zawarte w rozdziale V pkt. 9 SWZ).

2. Prosimy o potwierdzenie, że nowo budowana droga idzie po istniejącym śladzie i nie będzie konieczności wykonywania robót dodatkowych (poszerzeń jezdni).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie poszerzeń, które należy wykonać zgodnie z załączonym rys. nr 1. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

3. W przypadku konieczności wykonania poszerzeń prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SWZ załączone przedmiary stanowią element pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowej wyceny robót objętych niniejszym postępowaniem na podstawie załączonych dokumentów oraz dokonania wizji lokalnej.

4. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej oraz sieci wodociągowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej i sieci wodociągowej nie jest objęte zakresem zamówienia.

5. Na projekcie zagospodarowania terenu widać istniejącą sieć kanalizacyjną. Prosimy o odpowiedź, czy w zakres zadania wchodzi również regulacja wysokościowa studni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wystąpienia studni kanalizacyjnych oraz elementów sieci wodociągowej (np. skrzynek do zasuw) w prasie prowadzonych robót, Wykonawca zobowiązany jest do dokonania ich regulacji wysokościowej do rzędnych wykonywanych nawierzchni.

6. Na początku odcinka widać kolizję nowo budowanie drogi z istniejącym ogrodzeniem. Prosimy o odpowiedź czy w zakres zadania wchodzi przebudowa, rozbiórka ogrodzenia.
7. W przypadku konieczności rozebrania lub przebudowy ogrodzenia prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ (pyt. 6 i 7):

Zamawiający informuje, iż zakres robót określony w pytaniu nie jest objęty niniejszym zamówieniem.

8. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi wycinka drzew oraz karczowanie krzewów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje wykonania wycinki drzew oraz karczowania krzewów, jednak zgodnie z zapisami dokumentów przetargowych, zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

9. W przypadku konieczności wycinki drzew lub karczowania krzewów prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SWZ załączone przedmiary stanowią element pomocniczy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowej wyceny robót objętych niniejszym postępowaniem na podstawie załączonych dokumentów oraz dokonania wizji lokalnej.

10. Wg. zamieszczonego przekroju normalnego wynika, że chodnik ma być wzdłuż ul. Zielonej. Prosimy o odpowiedź:

a) Czy Zamawiający posiada wystarczającą szerokość pasa drogowego.

b) Czy nowobudowany chodnik nie będzie kolidował z ogrodzeniami.

c) Czy nowobudowany chodnik nie będzie kolidował z istniejącą nadziemną i podziemną infrastrukturą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca celem prawidłowej wyceny robót winien dokonać wizji lokalnej i w oparciu o zamieszczoną dokumentację oraz dokonaną wizję lokalną dokonać prawidłowej wyceny robót uwzględniając (jeżeli uzna że takowe wystąpią) wszelkie według niego konieczne roboty i koszty mogące wystąpić a trakcie realizacji robót (także w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji o których mowa w pytaniach).

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kruszywa 4/16 mm na kruszywo 0/31,5mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje dokonania takiej zmiany.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.

Kierownik Zamawiającego

WOJT

Piotr Jakubowski

GMINA RADZANOWO

ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo

pow. płocki, woj. mazowieckie

tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020